[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «   29 » июля 2022 года                                                                        №636
                                                   город Борзя
      О внесении изменений в Приложение к муниципальной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское», утвержденной постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 11.09.2017 года №758
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ч. 5 ст. 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года №875 «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», в целях приведения муниципальной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское», утвержденной постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 11.09.2017 года №758 в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 27.10.2020 года №443 «О внесении изменений в приложение №1 к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», администрация городского поселения «Борзинское», постановляет:
1. Внести изменения в Приложение к муниципальной программе «Капитальный
ремонт общего
имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории городского поселения «Борзинское», утвержденной
постановлением
администрации городского поселения
«Борзинское» от 11.09.2017 года №758 и изложить его в новой редакции, согласно Приложению.
2.  Постановление от 19.11.2019 года №639, Постановление от 22.12.2020 года № 751 «О внесении изменений в Приложение к муниципальной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»», утвержденной постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 11.09.2017 года №758» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения «Борзинское» Кочева. А.В
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя-Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно​ телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф)
Глава городского поселения «Борзинское»                                     В.Я.Нехамкин